
PACHET MATERIALE

I.D.: 75716315

Data publicarii	25.11.22	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.170,87 RON - 3.170,87 RON

Descriere: 1 HP CARTUS JET 650 BK CZ101AE buc 6 62.70 376.20 71.48 2 HP CARTUS JET 650 COL CZ102AE buc 6 57.60 345.60 65.66 3 BROTHER CARTUS JET LC125XL CYAN buc 6 82.24 493.44 93.75 4 BROTHER CARTUS JET LC125XL MAG buc 2 82.24 164.48 31.25 5 BROTHER CARTUS JET LC125XL YELL buc 4 82.24 328.96 62.50 6 HP CARTUS TONER CB435/436/CE285 COMP IAICON buc 10 75.63 756.30 143.70 7 EPSON INK BOTTLE 103 MULTIPACK C13T00S64A buc 3 117.65 352.94 67.06 8 XEROX TONER WORKCENTRE 5019/5021/5022/5024 006R01573 buc 2 176.47 352.94 67.06
